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ریشه هاي یك درگیري
ده ها ســرباز ارمنی در جریان درگیری های مرزی مجدد بین ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان کشته شــده اند. این بدترین درگیری از زمان درگیری دشمنان متخاصم در 
جنگ ســال ۲۰۲۰ بر ســر منطقه مورد مناقشه قره باغ کوهســتانی بوده است. پس 
از چندین ســاعت درگیری شدید مرزی در روز سه شــنبه، ارمنستان از رهبران جهان 
درخواســت کمک و اعــلام کرد که نیروهــای جمهوری آذربایجــان در تلاش برای 
پیشروی در خاک ارمنستان هستند. «نیکول پاشینیان»، نخست وزیر ارمنستان از رهبران 
جهان خواستار «واکنش کافی» به «اقدامات تجاوزکارانه جمهوری آذربایجان» شده 
است. روسیه نزدیک ترین متحد ارمنستان اعلام کرد این دو رقیب تاریخی (ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان) را متقاعد کرده که با آتش بس سریع موافقت کنند. با این حال 

روز گذشته هم درگیری هایی در مناطق مورد مناقشه ادامه داشت.
ارمنســتان اعلام کرد نیروهای جمهوری آذربایجان مواضع نظامی ارمنستان را 
در شــهرهای گوریس، سوتک و جرموک با توپخانه و ســلاح های گرم کالیبر بزرگ 
گلوله بــاران کردند. وزارت دفــاع جمهوری آذربایجان، ارمنســتان را به «اقدامات 

خرابکارانه بزرگ» در نزدیکی مناطق داشکســان، کلباجار و لاچین در مرز دو کشور 
متهم و اشــاره کرد این کشــور از طریق خمپاره زیر آتش قرار گرفته اســت. «النور 
ممدوف»، معاون وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان گفته اســت: «ارمنســتان 
از چنــد هفته پیــش مواضع نظامــی آذربایجــان را گلوله باران کرده اســت. این 
گلوله باران در چند روز گذشــته تشــدید شده است. ارمنســتان شروع به گردآوری 
و اســتقرار تسلیحات ســنگین در امتداد مرز بین ارمنستان و آذربایجان کرده است. 
آنچه یک شــبه اتفاق افتاد، نتیجه اقدامات تحریک آمیز گســترده ارتش ارمنســتان 
علیه مواضع آذربایجان و همچنین گلوله باران زیرساخت های کارکنان و غیر نظامی 

آذربایجانی بوده است».
به گفته پاشینیان نزدیك به صد ســرباز ارمنی در جریان درگیری های اخیر کشته 
شــده اند که انتظار می رود این تعداد افزایش یابد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان 
اعلام کرد در جریان درگیری های شبانه روز گذشته ۵۰ نفر از نظامیان این کشور کشته 
شدند. به نوشته الجزیره، ترکیه متحد نزدیک جمهوری آذربایجان از ایروان خواست 

تا اقدامات تحریک آمیز خود را علیــه باکو متوقف کند. «مولود چاووش اوغلو»، وزیر 
امور خارجه ترکیه، در توییتر نوشــت ارمنســتان باید «بر مذاکرات صلح و همکاری» 
با همســایه اش تمرکز کند. «آنتونی بلینکن»، وزیر امــور خارجه ایالات متحده گفت 
واشــنگتن عمیقا نگران گزارش های مربوط به این حملات اســت و خواستار «پایان 
فوری هرگونه خصومت نظامی» شــد و افزود کــه «هیچ راه حل نظامی ای برای این 
درگیری وجود ندارد». روســیه اعلام کرد از افزایش درگیری ها «بسیار نگران» است. 
«شــارل میشل»، رئیس شورای اروپا گفت اتحادیه اروپا «آماده تلاش برای جلوگیری 
از تشــدید بیشتر تنش اســت» و افزود «هیچ جایگزینی برای صلح و ثبات در منطقه 

وجود ندارد».
وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که موفق شده آتش بسی را که از ساعت ۹ صبح 
چهارشــنبه به وقت مســکو آغاز شــده، برقرار کند. این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام 
کــرد: «ما انتظار داریــم توافقی که در نتیجه میانجیگری روســیه در  مورد آتش بس 
حاصل شــده، به طور  کامل اجرا شــود». مرکز درگیری میان جمهوری های شوروی 

سابق منطقه بسیار مورد مناقشه قره باغ کوهستانی است؛ جایی که دو جنگ در دهه 
۱۹۹۰ و اخیرا در سال ۲۰۲۰ روی داده است. این منطقه در سطح بین المللی به عنوان 
قلمروی جمهوری آذربایجان شناخته می شــود،  اما جمعیتی با قومیت ارمنی دارد 
که یا خواستار جدایی و استقلال یا پیوستن به ارمنستان هستند. جمهوری آذربایجان 
بر این باور اســت که قومیت ارمنی به طور غیر قانونی ســرزمین آن کشــور را اشغال 

کرده است.
پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱، به دنبال درگیری جدایی طلبان 
ارمنی با جمهوری آذربایجان دســت کم ۳۰ هزار نفر در جریان درگیری ها کشته شدند. 
جنگ شش هفته ای در سال ۲۰۲۰ میلادی بر سر قره باغ دست کم شش هزارو۵۰۰ کشته 
برجای گذاشــت و با میانجیگری روسیه و آتش بس پایان یافت. بر  اساس مفاد قرارداد 
آتش بس، ارمنســتان بخش هایی از سرزمین هایی را که برای دهه ها تحت کنترل خود 
داشت، واگذار کرد و مسکو حدود دو هزار نیروی حافظ صلح روسی را برای نظارت بر 

آتش بس شکننده در منطقه مستقر کرد.
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رهبران روسیه و چین برای نخستین بار پس از حمله 
روسیه به اوکراین قرار است در روزهای آینده در حاشیه 
نشست «سازمان همکاری شانگهای» در ازبکستان دیدار 
کنند. دیدار شــی جین  پینگ و ولادیمیر پوتین، رؤســای 
جمهوری چین و روسیه این سؤال را برای غرب به وجود 
آورده کــه آیا چین با آنها در تحریم های شــدیدتر علیه 
روســیه همکاری خواهد کرد یا خیر. کمتر از یک ســال 
پیــش و قبل از آغاز تهاجم نظامی روســیه به اوکراین، 

کرملین و پکن دوستی نامحدود خود را اعلام کردند.
اگرچه چین از نقض تحریم ها علیه روســیه اجتناب 
کرده اســت، اما خرید نفت و گاز این کشــور از روســیه 
در ماه آگوست نســبت به سال گذشته تقریبا ۶۰ درصد 
افزایــش یافته و بــه ۱۱.۲ میلیــارد دلار رســیده و این 
موضوع به قدرت مالی در روســیه کمک کرده اســت. 
این در حالی اســت که ایالات متحده، اروپا و ژاپن خرید 
خود را از روســیه کاهش داده و دسترسی این کشور را 
از سیستم بانکی جهانی بسیار محدود کردند. واشنگتن 
و دیگر متحدانش در گروه هفت در تلاش هســتند تا با 
اعمال محدودیت برای حداکثر میزان مبلغ پرداختی در 
ازای نفت به روســیه، برای این کشور محدودیت ایجاد 
کننــد. این موضوع نیازمند همــکاری چین، هند و دیگر 
اقتصادهای نیازمند به انرژی آسیایی است که همچنان 
از جانبداری اجتناب کرده و به خرید نفت از روسیه ادامه 

می دهند.
ســرگئی واکولنکو، مدیر اســتراتژی پیشین گازپروم، 
غول انرژی روســیه، در گزارشی برای بنیاد کارنگی برای 
صلح جهانی می نویســد: «اگر روســیه در برابر فشــار 
مقاومــت کند و عرضه خود به بــازار جهانی را کاهش 
دهد، ممکن اســت هند و چین تصمیم به دوری از این 
معارضه گرفته، قراردادهای جداگانه ای با روسیه امضا 
کنند و همچنین پیشنهاد بیمه محموله های نفتی را به 

روسیه بدهند».
نقش بالقوه چین به عنوان از بین برنده نتایج تحریم ها 
نشــان دهنده قدرت این کشــور به عنوان دومین اقتصاد 

بزرگ جهــان و عدم تمایل برای ضربه زدن به روســیه 
اســت. اگرچه روابط چین و روسیه در دوران شوروی به 
ســردی گرایید، اما دو طرف از دهه ۹۰ به دلیل انزجار و 
نگرانی مشترک در  مورد تسلط آمریکا بر امور بین المللی 

هم پیمان شدند.
الکســاندر گابوئف، متخصص روابط چین و روسیه 
معتقد اســت روســیه به دنبال حمایت چین است. او 
در گفت وگــو با یورو نیوز به این نکته اشــاره می کند که 
چین بزرگ ترین شریک تجاری و اقتصادی روسیه خارج 
از ائتلاف تحریم هاســت و حــدود ۱۸ درصد در تجارت 
خارجی این کشور مشارکت دارد. از آنجایی که روسیه از 
یوان چین به عنوان ارز اصلی خود استفاده می کند و به 
دنبال جایگزینی فناوری هایی که نمی تواند از غرب بخرد 
با نمونه چینی اســت. میزان مشارکت چین در اقتصاد 
روســیه در آینده افزایش بیشتری خواهد یافت. گوبیف 
می گوید: «چین در پایان ســال بزرگ ترین شریک روسیه 
خواهــد بود؛ به ویژه در ســال آینده وقتــی تحریم های 
نفتی عملی شوند و صادرات گاز به اروپا به صفر برسد. 
البته جریان گاز روســیه به اروپا از طریق ترکیه احتمالا 

همچنان برقرار است».
به گفته آژانس بین المللی انرژی، پکن سال گذشته 
۲۰ درصد از صادرات نفت خام مسکو را خریداری کرد. 
این خریدها در ســال جاری افزایش یافته که به افزایش 
جریان نقدی روســیه در مواجهه بــا تحریم های غرب 
کمک کرده است. بر اســاس داده های گمرک چین، این 
کشــور در ماه آگوست ۶۰ درصد بیشتر از سال قبل برای 

نفت و گاز روسیه هزینه کرده است.
دولت های گروه ۷ در دوم ســپتامبر اعلام کردند که 
با وضع محدودیت هایی برای شــرکت های کشــتیرانی 
و بیمه، ســقف قیمــت پرداختی برای نفت روســیه را 
محدود خواهند کرد. البته تاریخ عملی شدن این دستور 
هنوز مشــخص نیســت. واشــنگتن، اروپا و ژاپن هم با 
وضع تحریم هایی علیه روســیه، کشــورهای دیگر را به 
ازدســت دادن بازار کشورهای غربی و اتصال به سیستم 

بانکــی جهانی درصــورت نقض ایــن تحریم ها تهدید 
کردنــد. چین، بزرگ ترین مصرف کننــده انرژی در جهان 
است. این کشــور یکی از بزرگ ترین ناوگان نفتکش ها و 
شرکت های بیمه خود را دارد که به پکن اجازه فعالیت 
خارج از چارچوب گــروه هفت را می دهد. واکولنکو در 
گــزارش خود برای بنیاد کارنگــی اضافه می کند که اگر 
چین، هند و دولت های آســیایی از شــرکت در تصمیم 
گروه هفت خودداری کنند. این گــروه باید برای تحریم 
بزرگ ترین شــرکای تجاری خود و خطر شــروع جنگی 
اقتصــادی در جبهه های مختلف تصمیم بگیرد. در این 
میان روســیه هم تهدید کرده اســت فروش خود را به 
هر کشــوری که از تصمیم گروه هفت پیروی کند، قطع 

خواهد کرد.
حکومت چین همچنین نفت و گاز روســیه را راهی 
برای ایجاد تنوع در عرضه و کاهش خطرات استراتژیک 
ناشــی از اختلالات بالقوه می داند. بر اســاس داده های 
آژانس بین المللی انرژی، چین در سال گذشته ۲۰ درصد 

از صادرات نفت خام روسیه را خریداری کرده است.
چیــن در حال حاضــر تحریم های موجــود را به این 
دلیل که از طریق شــورای امنیت ســازمان ملل اعمال 
نشــده اند، رد کرده و نادرســت می داند. پکن و مســکو 
به عنوان اعضای دائمی شــورای امنیت دارای حق وتو 
هســتند. با این حال بانک ها و شرکت های چینی به دلیل 
هراس از دست دادن دسترسی به بازارهای پررونق غربی 
و سیســتم مالی جهانــی، موضوع تحریم هــا را رعایت 
کرده انــد. اگرچه چین یا ســایر کشــورها از خرید انرژی 
روســیه منع نشــده اند، اما جو بایدن، رئیس جمهوری 
ایــالات متحده به همتای چینی خــود در مورد عواقب 
نامشــخص کمک پکن به مســکو در دور زدن تحریم ها 
هشدار داده اســت. در حال حاضر برخی از شرکت های 
چینی در حال خروج از روسیه هستند  اما به نظر می رسد 
پکن به دنبال راه هایی برای ســود بردن از انزوای مسکو 

است.
گازپروم هفته گذشــته به شــرکت ملی نفت چین 

اجــازه داد بهای خرید خــود را به جــای دلار، به روبل 
روســیه یا یوان چین پرداخت کنــد. این موضوع به نفع 
چین اســت؛ زیرا  تعداد کمــی از صادرکننــدگان دیگر 
یوان را می پذیرند. این امر باعث می شــود روسیه تمایل 
بیشتری به خرید کالاهای چینی داشته باشد. دسترسی 
به نفت و گاز ارزان قیمت روســیه به چین کمک می کند 
تا از بروز تورمی که اقتصادهای غربی درگیر آن هستند، 
جلوگیری کنــد. در حالی که تورم در ۱۷ کشــوری که از 
واحد یورو اســتفاده می کنند به ۹.۱ درصد رسیده است، 
مصرف کنندگان چینی تنهــا ۲.۵ درصد افزایش قیمت 
را احســاس می کنند. این مقدار تورم نسبت به ماه قبل 

۲.۷ درصد کاهش داشته است.
به غیر از وارداتی که در داده های رســمی ثبت شده، 
چین همچنین ممکن اســت در کنار نفت روسیه نفت 

خام را از ایران و ونزوئلا خریداری کند.
وال استریت ژورنال در ۲۹ آگوست به نقل از بازرگانان 
ناشــناس گزارش داد که بازرگانانی در فجیره، بندری در 
امارات متحده عربی، محموله های تأمین کنندگانی را که 
تحت تحریم هســتند، با دیگر محموله ها مخلوط کرده 
و برای پنهان کردن مبــدأ، آنها را بین نفتکش ها در دریا 
جابه جا می کنند. بر اســاس گــزارش بلومبرگ، واردات 
نفــت چین از مالــزی که خود تولید کننده نفت اســت، 
یک سوم بیشتر از مجموع تولید این کشور جنوب شرقی 
آسیا ست و این مسئله نشان دهنده استفاده از این کانال 

برای خرید از توزیع کنندگان دیگر است.
چین پــس از وضــع تحریم هایی علیه روســیه به 
خاطر اشغال کریمه در سال ۲۰۱۴، با امضای قراردادی 
۳۰ ســاله برای خرید گاز از روسیه به ارزش ۴۰۰ میلیارد 

دلار به اقتصاد این کشور جانی دوباره بخشید.
در چهارم فوریه، ســه هفته پیش از تهاجم نظامی 
روسیه به اوکراین، پکن و مســکو عقد قرارداد ۳۰ ساله 
را اعلام کردنــد. طبق اعلام روزنامــه گلوبال تایمز این 
قرارداد باعث افزایش ۲۵ درصدی واردات ســالانه چین 

از روسیه می شود.

نگاه

معضل تازه کرملین در قبال عقب نشیني هاي روسیه در اوکراین
روســیه با سرعت در امتداد جبهه خارکف عقب نشــینی می کند و تانک های سوخته و حتی واضح تر از آن تانک های 
بدون آسیب دیدگی را پشت سر می گذارد. تصاویر تلویزیونی از مردم محلی در حال استقبال از نیرو های اوکراینی و گزارش 
شاهدان عینی در محل وجود دارند، اما هیچ یک از این تصاویر از رسانه دولتی روسی پخش نشده اند. از آنجایی که کرملین 
در تلاش برای یافتن راهی برای چرخاندن وضعیت غیرقابل چرخش است، وضعیت فعلی نه تنها اعتبار عمومی روسیه 
را خدشــه دار می کند، بلکه بر وحدت نخبگان آن کشــور نیز تأثیرگذار خواهد بود. وزارت دفاع روسیه در حال صحبت از 
«گروه بندی مجدد» واحد های خود اســت. تلویزیون دولتی روسیه اقدامات «ســربازان شجاع» خود را مورد تمجید قرار 
می دهد. روزنامه دولتی «روسیســکایا گازتا» پیروزی  این ادعا را بازگو می کند. خبرنگار جنگی روزنامه «کومسومولســکایا 
پروادا»، با عرض پوزش خبرنگار «عملیات ویژه نظامی»! (تمسخر اصطلاحی که دولت روسیه برای جنگ اوکراین به کار 
می برد) داســتان هایی را به مخاطب ارائه می دهد که گویی عقب نشینی نیرو های روس نه نشانه شکست آنان بلکه یک 
عقب نشــینی منظم به دلیل مواجهه با حمله «مزدوران خارجی» و «نیرو های آموزش دیده ناتو» است. مارک گالئوتی در 
یادداشتی برای نشریه اسپکتیتر نگاهی داشته به عقب نشینی های روسیه در اوکراین. گالئوتی مدرس سرشناس و نویسنده 
مقیم لندن اســت که در مورد جنایات فراملی و امور امنیتی روســیه می نویسد. او اســتاد دانشگاه یوسی ال ای در بخش 
مطالعات شــرق اروپا و دانشیار رشــته ژئوپلیتیک یورو آتلانتیک در شورای ژئواستراتژی است. گالئوتی پژوهشگر ارشد در 
وزارت خارجه برتیانیا در فاصله ســال های ۱۹۹۶ تا ۱۹۹۷ بوده است. در ژوئن ۲۰۱۴ حکومت روسیه گالئوتی را از سفر به 
آن کشــور منع کرد. کتاب های فراوانی از او منتشر شــده اند که همگی در حوزه مسائل روسیه هستند. به نوشته گالئوتی، 
رسانه های رسمی روسیه یا در تلاش هستند تا فروپاشی خطوط جبهه نبرد آن کشور را نادیده بگیرند یا به دنبال راه هایی 
برای توجیه و لاپوشــانی آن هســتند، اما در هر صورت تلاش های شان نامنسجم اســت و قانع کننده نیست. در این روند، 
وضعیت فعلی مشــکل کلیدی یک ماشین تبلیغاتی تحت کنترل حکومت را نشان می دهد: همه چیز به خطی بستگی 
دارد که از بالا می آید. در عوض، به نظر می رســد کرملین در بهترین حالت دچار آشفتگی و در بدترین حالت دچار بحران 
اســت. روسیه غافلگیرشده مطمئن نیســت که چگونه باید پاسخ دهد و رسانه ها را هدایت نمی کند و در سیستمی مانند 
این هیچ کس جرئت نشــان دادن ابتکار عمل را ندارد تا مبادا اشــتباه نکرده باشــد. در هر حال، این همان تفکر تدافعی 
به ســبک شوروی است که ارتش روســیه را مســحور خود کرده و نتیجه معکوس داده است. کرملین دو مشکل فوری 
دارد. اولین مورد این اســت که چگونه می توان هر نوع روایت مثبتی را بدون توســل به فاحش ترین دروغ ها ساخت و به 
مخاطبان عرضه کرد؛ این همان معضلی بود که روســیه در هر دو جنگ چچن و در طول جنگ شــوروی در افغانستان با 
آن مواجه شد: چگونه به اندازه کافی دروغ بگوییم، اما نه بیش از حد. نوع عجیبی از موازنه اخلاقی در رژیم های توتالیتر 
(تمامیت خواه) دیده می شود. اکثر روس ها لزوما خط رسمی تبلیغاتی و خبری حکومت آن کشور را باور نمی کنند، اگرچه 
بسیاری از روس ها معتقدند چندان مایل نیستند برای باورنکردن آن خط تلاش کنند؛ چراکه این موضوع را از نظر اخلاقی 
و قومی بســیار خطرناک می دانند. در اواخر دهه ۱۹۸۰ میلادی یکی از والدین یک کهنه  سرباز جنگ شوروی افغانستان را 
بــه یاد دارم که به من گفت: «نمی خواســتم آنچه را که مردم در مورد جنگ می گفتند بــاور کنم، زیرا اگر باور می کردم یا 
باید کاری انجام می دادم یا بخشــی از آن می شدم». به همین ترتیب، امروزه بسیاری از روس ها ترجیح می دهند جعبه را 
بســته نگه دارند و ندانند که گربه شرودینگر مرده است یا زنده. با این وجود، هر چه شکاف بین تبلیغات و واقعیات بیشتر 
باشد، اجتناب ورزیدن از حقیقت دشوارتر است. چالش دوم کرملین این است که چگونه نخبگان را مدیریت کند؛ آنانی که 
بیشترین ضرر را از جنگ متحمل شده اند و همچنین بیشترین و بهترین آگاهی را نسبت به وقایع در حال وقوع دارند. یک 
نشانه این موضوع گلایه و انتقاد «رمضان قدیروف»، فرمانده جنگ چچن، بوده که آشکارا در رسانه های اجتماعی اظهار 
کرده «وضعیت جهنمی اســت» و هشــدار داده «اگر امروز یا فردا تغییری در استراتژی انجام عملیات نظامی ویژه ایجاد 
نشــود، من باید نزد فرمانده عالی نهاد های نظامی و سیاسی کشور بروم تا وضعیت را برای  آنها توضیح دهم». نمی توان 
ماهیت ژســت اخیر او را به درســتی ارزیابی کرد؛ زیرا او پیشینه ای از تهدید لفظی توخالی را داشته است (همان گونه که 
نیرو های روس از اینکه نیرو های چچنی بیشــتر دوســت دارند در تیک تاک ویدئو منتشر کنند تا آنکه بجنگند از دست آنان 
عصبانی شده بودند). با این وجود، زمانی که قدیروف اعتراف می کند که اوضاع بد پیش می رود و سعی می کند از هدایت 
کارزار تهاجمی فاصله بگیرد، این نشــانه ای از وجود فشــار های عمیق تر و تکتونیکی است. تکنوکرات ها مدت هاست از 
جنــگ ناراضی بوده انــد، اما نمی توانند کاری برای آن انجام دهند. از آنجایی که اطرافیان پوتین و فرصت طلبان روس نیز 
تمایل دارند به طور علنی ناامیدی خود را نشان دهند، این وضعیت نشان دهنده انزوای فزاینده شخص پوتین است. پوتین 
دست کم در شرایط فعلی در معرض تهدید نیست. با این وجود، اگر او احساس کند که ممکن است در معرض خطر قرار 
گرفته باشــد مســلما ما را به قلمروی خطرناک تری می برد. ممکن است او راه هایی برای قالب بندی مجدد روایت بیابد و 
در حالی که آن را پیروزی می نامد، صلح را بپذیرد. با این وجود، او ممکن است احساس کند چاره ای جز یافتن راهی برای 

تشدید تنش ندارد، مبادا شکست در خارج از کشور منجر به پرتاب او از پنجره در داخل کشور شود.

«پوتین» و «شي» در  ازبکستان دیدار مي کنند

اروپا نگران اتحاد
 روسیه و چین

فرزند عین علی به شماره  مدرک فارغ التحصیلی
شناسنامه ۱۸۲۱ صادره از شهریار  در مقطع کارشناسی رشته مهندسی علوم و 

صنایع غذائی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۲۲۹۳۶ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات شهر تهران به نشانی تهران ، انتهای 
بزرگراه شهید ستاری ، میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک ارسال نماید .

آگهی نوبت سوم ، مدرک تحصیلی
 فرزند جهانگیر کد ملی ۰۰۶۲۵۰۲۳۲۸ متولد 

۱۳۵۵ در رشته مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی از دانشگاه 
قزوین مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا میشود آن را به آدرس 
: تهران،تهرانپارس،بلوار اردیبهشت،  خیابان ۲۱۲ غربی پلاک ۷۷ 

زنگ وسط ارسال نماید یا جهت تحویل با شماره ۰۹۱۲۳۸۹۱۸۷۹ 
تماس بگیرد .

برگ سبز خودرو پژو 206TU3 رنگ سفید مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۸۷ _ ۱۵۷ ط ۶۱ و 

شماره موتور 182A0179351 و شماره شاسی 
NAAP03EE5NJ296258 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 207i رنگ سفید مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۷۱۶ ه ۹۷ و 

شماره موتور 167B0177813 و شماره شاسی 
NAAR03FE7NJ920682 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۶۲ _ ۲۵۹ ط ۳۳ و 
شماره موتور M15/9092108 و شماره شاسی 

NAS841100L1089402 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران

 ۴۰ _ ۴۵۵ ی ۱۶  و شماره موتور 125K0008955 و شماره 
شاسی NAANA15E8NK461853 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند صفرعلی 
به شماره شناسنامه ۰۴۴۰۷۲۹۶۵۳ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  تهران جنوب به نشانی تهران ، خیابان کریم 
خان زند ، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش آذر شهر ، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

آگهى مزایده خودور مربوط به پرونده کلاسه 140101027
به موجب پرونده اجرائى کلاسه فوق له خانم مریم خروشى خودرو سوارى پژوه 206 تیپ 2 داراى 

شماره موتور 15076072 و شماره شاسى 19820706به شماره انتظامى ایران
 91-262 ه 25 مدل 1384 در قبال مطالبات بستانکار بازداشت و طبق نظر کارشناس رسمى 

دادگسترى سوارى موصوف از بدنه اتاق دور تا دور قبلاً تجدید رنگ شده و در حال حاضر هم به 
علت وجود خراشیدگى و سائیدگى متعدد در بدنه اتاق نیاز به بازسازى دارد. سرشاسى جلو راست 
و قسمت عقب راست ضرب دیدگى دارد. رنگ نقره اى متالیک، لاستیک ها کارکرده در حدود 50 

درصد مى باشد. خودرو در حال حاضر آماده بکار و ایراد فنى خاص مشاهده نگردید 5- داراى 
زاپاس مى باشد.6- بیمه نامه معتبر شخص ثالث دارد و ارکان اصلى وسیله نقلیه از نظر شماره 
موتور- اتاق - حک شاسى با سند مالکیت مطابقت دارد و اصالت آن مورد تایید مى باشد. خودرو 

مزبور به مبلغ نهصد و پنجاه میلیون ریال (950/000/000) ارزیابى گردیده است. خودرو با 
درخواست بستانکار به موجب صورتجلسه بازداشت محلى در پارکینگ اقبالى توقیف گردیده است. 

خودروى فوق از ساعت 9 الى 12 دوشنبه مورخه چهارم مهرماه سال یکهزار و چهارصد و یک در 
محل توقیف خودرو واقع در پارکینگ اقبالى از طریق مزایده به فروش مى رسد . متقاضیان جهت 
رویت خودور مى توانند با در دست داشتن این آگهى در ساعات ادارى به پارکینگ مراجعه نمایند؛ 
مزایده از مبلغ نهصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود 
و کلیه هزینه هاى قانونى بر عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقداً 

وصول خواهد شد. شرکت در مزایده براى تمام شرکت کنندگان از جمله بستانکار منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسى به حساب سپرده ثبت  140100004075013207880183با 
شناسه 961013275108575001831111111111 نزد بانک ملى و مستلزم حضور خریدار یا 
نماینده قانونى او در جلسه مزایده مى باشد . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را پس از مراجعه به حسابدارى اداره اجراى اسناد رسمى ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 

حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز و به درخواست بستانکار 

مزایده تجدید خواهد شد . 
                                    مهرى کشفى مقدم - رئیس اداره اسناد رسمى اردبیل   

آگهى مفقودى
کارت شناسایى اینجانب رضاجعفرى  به 
شماره پروانه34234 متعلق به کانون 
وکلاى دادگسترى مرکز مفقودگردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهى ابلاغیه مزایده موضوع پرونده کلاسه 140101027
بدین وسیله به خانم معصومه فرج پورقمرى ابلاغ مى گردد. 

مزایده خودرو سوارى 206 تیپ 2 موضوع پرونده اجرائى کلاسه 
فوق به قیمت پایه مزایده از مبلغ 950/000/000 ریال در روز 
دوشنبه 1401/07/04 از ساعت 9 الى 12در پارکینگ اقبالى 

برگزار خواهد شد. جهت اطلاع به 
سایت سازمان aghai.ssaa.ir  مراجعه نمایئد.

رییس واحد اجراى اسناد رسمى اردبیل - مهرى کشفى مقدم

 برگ سبزوسند کمپانى موتور جهانرو  مدل کانگرو
به شماره پلاك: 137/77292

0150NE8900508: شماره موتور 
NE8EDDGFLJAS11227:شماره شاسى

به نام : محمدرضاتقى زاده عدلى مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


